
UNe 2Q16
AAO DEL BICENTENARIO

DE LA OECLARACIÓN DE LA
INDEPENDENCIA NACIONAL

UNIVERSIDAD NACIONAl. DE CÓRDOBA
FACULTAD DE OOONTOLOGIA

VISTO:

Que, por expte. 15502/2016, se propone la nómina de integrantes de la
Comisión de Evaluación para los Programas de Subsidios y Proyectos de
Extensión de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Los artículos 5° y 11° del reglamento que regula el funcionamiento de
los Programas de Subsidios y Proyectos de Extensión de esta Facultad;

Que los integrantes propuestos resultan idóneos para las funciones a
cumplir y cuentan con el visto bueno del Consejo Asesor de Extensión;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVODE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

R E S U E LV E:

ARTICULO 1°: Integrar la Comisión de Evaluación para los Programas de
Subsidios y Proyectos de Extensión de esta Facultad con los
miembros que se mencionan a continuación:

• Dra. Raquel Vivian Gallará (Facultad de Odontología)
• Dra. Mercedes Lucía Sánchez Dagum (Facultad de Odontología)
• Ing. Mario Alberto Barrientos (Facultad de Ciencias Agropecuarias)
• Dra. Alicia Ruth Fernández (Facultad de Ciencias Médicas)
• Mgter. Mary Elizabeth Vidal (Escuela de Ciencias de la Información)

0: Tómese ota, comuníquese y archívese.

ADAEN LASALADE S SIONES A
OS MILDIECIS IS.

RESOLUCIÓNN°:101

jet


